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Nr 258.

Av herr Hällgren, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående inrättande av en jisfceristyrelse 
med statens jiskeriförsök in. m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 49 angående inrättande av en fiskeristy- 
relse har förslag framlagts om att fiskmästarbefattningarna vid vissa fiskeri- 
försöksstationer och fiskodlingsanstalter skola placeras i lönegrad Ce 16. Det 
gäller fiskmästarbefattningarna vid fiskeriförsöksstationen vid Kälarne samt 
fiskodlingsanstalterna vid Älvkarleby, Borenshult, Mörrum och Kvarnbäcken. 
Kör ifrågavarande tjänster kräves såväl en lång praktisk erfarenhet som god 
teoretisk utbildning samt förmåga till självständigt arbete. Fiskodlingsan- 
stalternas uppgift är att å platser vid våra rinnande vattendrag, där fiskens 
naturliga lekplatser förstörts genom att vattenkraften tagits i anspråk för in
dustriellt eller annat ändamål, sörja för beståndet och tillväxten av våra värde
fulla fiskar, bl. a. laxen. Föreståendet av en fiskodlingsanstalt är sålunda ur 
fiskets synpunkt en ganska ansvarsfull uppgift. Med hänsyn härtill och till 
löneläget för tjänstemän i mera ansvarsfylld tjänsteställning synes en annan 
lönegradsplacering än den i propositionen föreslagna böra tillämpas. Den ut
redning, som framlagt förslag i dessa frågor, förordar placering i lönegrad 
Ce 17. Lantbruksstyrelsen har biträtt detta utredningens förslag. Eftersom 
fiskmästama med avseende på praktisk och teoretisk utbildning närmast äro 
att jämföra med länsfiskeritjänstemännen, som ha konsulterande och instrue
rande funktioner av i stort sett den beskaffenhet, som tillkommer vissa kon
sulentbefattningar vid hushållningssällskapen, synes en avsevärt bättre löne
gradsplacering bort komma i fråga.

Utan att vilja föregripa en kommande utredning om länsfiskeritjänstemän- 
nens lönereglering och med hänsyn till att fiskmästamas löneställning f. n. 
är ohållbar hemställes,

att riksdagen vid behandling av Kungl. Maj:ts proposition 
nr 49 måtte besluta att hänföra fiskmästarbefattningarna till löne
grad Ce 17.

Stockholm den 18 februari 1948.

Elof Hällgren.


